学生工作处

榕职院学〔2017〕55号

转发《福建省教育评估研究中心关于采集研究生教育发展监测数据和开展福建省高校毕业生调查的通知》的通知
各二级学院：

根据省级高等院校办学监测数据中心建设和高等教育质量系列报告发布要求，经省教育厅同意，评估中心委托厦门路正信息技术有限公司、深度优成（厦门）数据科技有限公司作为第三方评价机构，开展福建省高等院校研究生教育发展监测数据采集和福建省高校毕业生调查工作。省级高等院校办学监测数据将应用于省级高等教育质量系列报告发布、高校办学绩效评价、高校专业评估等，涉及学校切身利益。要求各高校于2017年11月7日至11月17日，组织本校2017届毕业生完成网上问卷调查工作，协助邀请用人单位积极参与调查。现转发《福建省教育评估研究中心关于采集研究生教育发展监测数据和开展福建省高校毕业生调查的通知》，请各学院根据文件精神，高度重视，确保采集的数据客观真实、准确无误，做好毕业生就业情况调查工作。

                                福州职业技术学院学生工作处
2017年11月8日
  福州职业技术学院学生工作处              2017年11月8日印发
福建省教育评估研究中心文件

闽教评中心〔2017〕48号

福建省教育评估研究中心关于采集
研究生教育发展监测数据和开展
福建省高校毕业生调查的通知

各高等院校：

根据省级高等院校办学监测数据中心建设和高等教育质量系列报告发布要求，经省教育厅同意，评估中心决定开展福建省高等院校研究生教育发展监测数据采集和福建省高校毕业生调查工作，现将有关事项通知如下：
一、福建省高等院校研究生教育发展监测数据采集工作
（一）填报工作范围

本次数据采集工作范围为全省开展博士、硕士学位研究生教育的13所高等院校，含服务国家特殊需求博硕人才培养项目试点高校。
（二）数据采集工作由评估中心负责组织实施，深度优成（厦门）数据科技有限公司数据采集项解释、数据分析及报告编制服务工作，厦门路正信息技术有限公司提供采集平台技术支持，采集系统登录评估中心官网http://pg.fjedu.gov.cn，在“工作平台”中选择“高等院校”--“研究生信息采集”。

（三）填报时间：2017年11月7至11月17日

（四）填报工作交流群：296910453
（五）填报工作联系人
1.福建省教育研究评估中心联系人：
姓名: 徐宇峰  电话:0591-87091247

2.深度优成（厦门）数据科技有限公司联系人：
姓名：李玉辉  电话：15759699082

3.厦门路正信息技术有限公司联系人：

姓名：林  莉  电话：15392049507

（六）省级高等院校办学监测数据将应用于省级高等教育质量系列报告发布、高校办学绩效评价、高校专业评估等，涉及学校切身利益。请学校选派责任心强、业务熟练的同志专门负责数据采集填报工作，确保采集的数据客观真实、准确无误。
二、福建省高校毕业生调查工作
（一）调查工作范围
本次工作针对2017届高校学生毕业生的发展状况开展调查，样本范围是全省高校2017届毕业生（含本科高职）。
（二）调查工作安排
1．本次调查工作采取网上问卷调查与抽样访谈相结合的工作模式，其中网上问卷调查工作可登录福建省教育评估中心官网http://pg.fjedu.gov.cn，“工作平台”-选择“问卷调查”进行。
2．评估中心将通过短信与电子邮件，向每位2017届毕业生发出问卷调查邀请和调查链接，毕业生可直接点击链接进入在线答卷。（每条问卷链接仅一次有效）

3.评估中心将为每个高校提供一条用人单位调查问卷的二维码链接，请各高校利用企业招聘等机会将二维码提供给用人单位，邀请用人单位积极参与调查。

4．请各高校于11月7日至11月17日，组织本校2017届毕业生完成网上问卷调查工作，协助邀请用人单位积极参与调查。
（三）本次调查工作由评估中心负责组织实施，厦门路正信息技术有限公司提供调查实施及技术支持，深度优成（厦门）数据科技有限公司提供数据分析及服务工作。
（四）毕业生调查工作QQ群：627458917，请各高校的负责同志实名认证加入。
（五）毕业生调查工作联系人
1．福建省教育评估研究中心联系人：

姓名: 徐宇峰 电话:0591-87091247

2．厦门路正信息技术有限公司联系人：

姓名：郭晶晶 电话：18950079924，QQ：717577548

姓名：林  莉 电话：15392049507，QQ：419371521

3．深度优成（厦门）数据科技有限公司联系人：
姓名：李玉辉 电话：15759699082，QQ：930487852
姓名：林崇祯 电话：17750597826，QQ：438445641
姓名：陈玉成 电话：13515964245，QQ：9118101
福建省教育评估研究中心

                             2017年11月7日
福建省教育评估研究中心办公室       2017年11月7日印发